'I Fotocopia Cédula de ldentidad.
{ Certificado de fecha 26.09.201-8, elaborado por la Federación Chilena de

Deportes Acuáticos (FECHIDA).
-{ Fotografías de premiaciones en otros eventos deportivos.

DECRETO.

1..- 0tórguese un Aporte Económico, por la suma de $150.000.-
(ciento cincuenta mil pesos), a don Patricio Rodolfo Yega González. Cédula de
Identidad N" , quien representará a la comuna en el Xl Campeonato
Sudamericano de Natación Master 2018 a realizarse en Buenos Aires - Argentina.

"Premios y 0t
2.- Impútese el Gasto al Ítem Presupuestario 215.24.01,.008